АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2011 года №26

О внесении изменений в Положение «О проверке достоверности и полноты сведений,
предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы

муниципального образования «Ниженский сельсовет», и муниципальными служащими
муниципального образования «Ниженский сельсовет», а также соблюдения ограничений и

требований к служебному поведению муниципальными служащими муниципального образования
«Ниженский сельсовет» утвержденное Постановлением администрации Ниженского сельсовета

№10 от 15.02.2011 года

Администрация Ниженского сельсовета постановляет:

1. Внести в Положение «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования
Ниженский сельсовет», и муниципальными служащими муниципального образования «Ниженский
сельсовет», а также соблюдения ограничений и требований к служебному поведению муниципальными
служащими муниципального образования «Ниженский сельсовет» утвержденное Постановлением
администрации Ниженского сельсовета №10 от 15.02.2011 года следующие изменения:

1.1.пункт 12 исключить;

1.2. пункт 13 исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района  С.А. Евдокимов

докимов